
240-OMI/2017

DODATEK č.l 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle ustanovení 
§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: 

Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená: Alexandr Terek, starosta Záměr zveřejněn dne..........................

! P : , , . , 0 0 2 5 9 3 2 2  Smlouva schválena usnesením Ztí
Bankovní spojem: Česka spořitelna, a.s. ....... ...................
číslo účtu: 862175349/0800 Datum zveřejnění smlouvy......................

e-mail: pltelnafhornislavkov.cz
Příjmení a podpis osoby za fe/ou správnost MÚ....

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Zveřejněno na profilu
Bc. Ondřej Lukeš, tel.: 724754693 technický dozor investora/stavebníka .......................................... .
Monika Volfová, tel.: 602110499 zástupce investora

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: Technické služby Horní Slavkov s.r.o.

Se sídlem: Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená: Mgr. Karel Bernard, jednatel a Tomáš Vlasák, jednatel
IČ: 263 30 202
DIČ: CZ26330202
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13746 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 862464319/0800
Tel.: +420 352 688 046
e-mail: info@tshs.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Bc. Zdeněk Chlebuš, tel.:606 110 503

Jan Milka, autorizovaný stavbyvedoucí 
Jiří Šuk, autorský dozor

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

„Veřejné osvětlení Náměstí Republiky“
1

mailto:info@tshs.cz


3. Termíny plnění

Tímto dodatkem se mění 

Termíny realizace díla:

Termín dokončení díla z : 30.11.2017
Termín dokončení díla na : 20.12.2017

Prodloužení termínu je z důvodu nedodržení termínu dodavatele historizujících stožárů veřejného 
osvětlení.

4. Cena díla

Dále je předmětem dodatku změna ceny díla v důsledku chybějících přípojkových skříní v rozpočtu. 
Změnový list je přílohou tohoto dodatku.

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

3 035 600,00,- Kč Bez DPH

se mění dodatkem č. 1 o tuto částku:

104 123,00 Kč Bez DPH
Cena za dílo vč. dodatku č. 1:

3 139 723,00 Kč bez DPH 

3 799 065,00,- Kč vč. DPH

5. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Horním Slavkově, dne: 20.11.2017

Mgr. Karel Bernard, jednatel

2

Za zhotovitele 

Tomáš Vlasák, jednatel

Za objednatele 

Alexandr Terek -  starosta



Dodávky zhotovitele

DODÁVKY ZHOTOVITELE
Název stavby VO Horní Slavkov - náměstí Republiky

Definice SAP C-403 
Okres: Sokolov 

Oblast: Západ 

Oblast oceně Západ

Datum: 10.11.2017 

Projekt, firma: ELECTROSUN, s.r.o.

Kód
materiálu

- r y p -
mateři

^i.i
Popis Rozšířený popis

Množství
celkové

MJ
Cena

jednotková
Cena celková

001 Montáž VO
SKRIN PŘÍPOJKOVÁ SER1/NK-7 10,000 KS 5 243,00 52 430,00

SKRIN PŘÍPOJKOVÁ SER1-7 13,000 KS 2 641,00 34 333,00

Dodávky zhotovitele celkem: 86 763,00

Technické služby Horní Slavkov s.r.o. 
Homova 325,357 31 Horní Slavkov 
IČ: 263 30 202, DIČ: CZ26330202 
tel.: 352 688 046, fax: 352 688 807

Stránka 1



Ocenénd práce

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: VO Horní Slavkov - náměstí Republiky Datum: 10.11.2017

Definice SAP: 
Okres:
Oblast:
Oblast oceněni:

C-403
Sokolov
Západ
Západ Projekt, firma: ELECTROSUN, s.r.o.

‘

Kód práce
Typ Zatřízeni

Popis
Množství Elektromontážni a Stavební (zemni) práce Mechanizace Definitivní zádlažby

práce nákladů celkové NH celk. Sazba Cena celk. Cena jedn. Cena celk. Cena jedn. Cena celk.

001 Montáž VO
006 M Montáž Instalace vestavného rozvaděče 10.000 KS 30,000 310.00 9 300,00

024 M Montáž instalace pomníčkového rozvaděče 13.000 KS 26,000 310,00 8 060,00

Oceněné práce celkem: 17 360.00 0,00 0,00

Technické sluToy i iomí Slavkov ?.r.o. 
Hornova 525. 357 31 Horní Slavkov
IČ: 263 30 202. DIČ: CZ26330202 
íe!.: 352 633 04GL fs\x: 352J538 8 07

Stránka I


